
 
 

БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙО ННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   

РЕШЕНИЕ 

01 декабря 2023 года                                                № 18/76 

с. Байкалово 

 

О внесении изменений в численный состав участков                                        
избирательных комиссий избирательных участков №№187-201, 203-208, 
утвержденный решением территориальной избирательной комиссии от 

28 марта 2023 года № 3/10  
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Избирательного 

кодекса Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о 

порядке формирования территориальных, окружных и участковых 

избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года 

№ 111/863-8, Байкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Внести изменения в численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№187-201, 203-208, утвержденный 

решением территориальной избирательной комиссии от 28 марта 2023 года 

№ 3/10: 

«строка 9: 195 – 9».  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на сайте Байкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Л.Карпову. 

 

Председатель Байкаловской 
районной территориальной 
избирательной комиссии                                                

        

О.Л.Карпова 

         

Секретарь Байкаловской 
районной территориальной 
избирательной комиссии 

  

 

Е.В.Ударцева 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


